令和２年６月吉日

学区民 各位

岡崎市立竜南中学校

ＰＴＡ会長  杉浦 旭

校   長  平 任代

令和２年度『竜南中学校を育てる寄贈品バザー【中止】』について

晩春の候、皆様方にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃は竜南中学校のＰＴＡ活動ならびに教育活動に御理解と御協力を賜り、ありが

とうございます。

さて、例年６月に開催しています『竜南中学校を育てる寄贈品バザー』ですが、

本年度は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、慎重に検討を重ね、残念

ながら『中止』するという苦渋の決断をしましたことを御報告させていただきま

す。御理解をいただきますようお願いいたします。

来年度は、ぜひ開催をしたいと思います。その際は、御協力をいただきますよ

う、重ねてお願い申し上げます。

＊問い合わせ先  岡崎市立竜南中学校 教頭 杉浦 明 電話５４－４４００